L

ESTADO DO CEARÁ
cÂuana MUNTcTPAL DE APUTARES

REQUERTMENTO N',. 013i2024.

Do: vereador: Manuel Freitas Sousa
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Seúores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenario da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a equipe de iluminação

pública para a comunidade de Caetano enfrente as casas da Sra. Maria Cacheiro, Sr. Beto da

carroça e o Sr. Luiz Leitão.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSOES DA CÂMAR{ MUNICIPAL DE APTJIARES, EM 26 D§,
ABRIL DN 2924.

Manuel Sousa

Vereador

cÂuenn MUNICIPALDE APUIARÊS
APROVADO

"L6 h
'.: i ::..

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/1.{, Centro - Apuiarés I Cearí CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@ gmail.com- Telefone: (8 5 ) 3 3 5 6 1 1 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

L